CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

£ MUDANGA DO CLIMA

Governo do Estado do Ceara

Secretaria do Meio Ambiente e Mudanga do Clima - SEMA
Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

SPU
11538510/2021

10184340/2021
10386724/2021
06247871/2021
11964063/2021
11102831/2019
10037029/2021
03292347/2022
07410464/2020
06245933/2021
08278934/2020
03612007/2022
06246468/2021
02739150/2021
04360273/2022
06245771/2021
06246735/2021
07089877/2019
06122570/2020
11886054/2021
07913490/2020
04175999/2022
02018825/2020
06247081/2021
11998464/2021
04229493/2021
04346211/2022
03379961/2020
11199105/2022
09158132/2019
03060363/2021
06747252/2020
02088523/2021

Edital de Julgamentos n°® 03/2024
Publicagdo da relagdo de autos de infracdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual 34316/2021

PUBLICACAOQ: 22/04/2024 — PRAZO 23/04/2024 a 13/05/2024

AUTUADO
ADALBERTO LIMA DA COSTA

ALEX DE SOUSA SANTOS

ANTONIO EVANILDO DOS SANTOS

ASSOCIACAO COMUNITARIA DO VALPARAISO
BARATEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CAGECE - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
CARCINICULTURA GAVIAO EIRELI - ME
CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA

CEMITERIO E CREMATORIO JARDIM DO EDEN LTDA
CENTRAL DE COOPERATIVAS COPACAJU
CERAMICA BRASILEIRA CERBRAS LTDA
CLAUDIO REINALDO DE SOUSA

COOP. AGROINDUSTRIAL DO ASSENTAMENTO CHE GUEVARA
EDNARDO CUNHA DE ABREU

ERASMO CARDOSO MACIEL

ESPACO NOVA ERA POUSADA - ME

F SANDROLENIA CAVALCANTE DE ARAUJO — ME
FRANCISCO ASSIS PEREIRA

FRANCISCO JOSE SILVA DE MENEZES

G DOS SANTOS ROCHA - ME

GEORGE RODRIGUES DA SILVA

GETULIO HOLANDA ALMEIDA

IGOR AIRES DOS SANTOS

JIPESCADOS LTDA — ME

J S DA COSTA

JOSE BENTO DE SOUZA JUNIOR

JOSE FRANCISCO DA SILVEIRA FILHO ME

JOSE SALES SILVA

JUARES NUNES NOGUEIRA

JUAREZ DA SILVEIRA

L SASSAKI VIEIRA DA SILVA GAS — ME

MAGNO GONZAGA

MANOEL LUIZ DA SILVA MADEIREIRA

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

Péagina 1

AUTO DE INFRACAO DECISAO

M202111257001-AIF
202110213-AIF
M202110210701-AIF
202003082-AIF
202112052-AIF
201910161-AIF
202110183-AIF
M202203309901-AIF
202009202-AIF
202001251-AIF
202010165-AIF
M202203307002-AIF
2020021023-AIF
202102199-AIF
M202204282202-AIF
2020012115-AIF
202002161-AIF
201906107-AIF
M202008066502-AIF
202111241-AIF
M202010025104-AIF
M202204273701-AIF
202002284-AIF
202002231-AIF
202112035-AIF
2021041411-AIF
M202204194603-AIF
202004232-AIF
202211296-AIF
201908232-AIF
202104069-AIF
M202008270701-AIF
20200904 1-AIF

2023080813
202310305
202309143
202310174
202308113
202311173
202310278
202310233
202309043
202310189
202309261
202308027
202310188
2023111612
202308086
2023101812
202310176
202401081
202311095
202310036
202308101
202312202
202311135
202310175
202310102
202311241
202310046
2023072513
202401152
202311171
202310131
202311018
202310095

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5107232 e o codigo CRC e1ea5642
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GOVERNO DO ESTADO

& @ SEMACE {3 CEARA

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
£ MUDANGA DO CLIMA

Governo do Estado do Ceara

Secretaria do Meio Ambiente e Mudanga do Clima - SEMA
Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

Publicagédo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual 34316/2021

SPU
09196379/2019

03513897/2020
05266994/2020
07253346/2022
08237334/2021
10673189/2021
08560429/2021
03610799/2022
01244361/2022
06246581/2021
06225843/2021
11885627/2021
06247219/2021
08932187/2019
03577277/2021
01229646/2021
08312342/2020

Edital de Julgamentos n° 03/2024

PUBLICACAOQ: 22/04/2024 — PRAZO 23/04/2024 a 13/05/2024

AUTUADO
MANOEL VICENTE DE SOUSA ME

MARCOS AURELIO DA SILVA OLIVEIRA
MEDITERRANEO ITALIA RESORT LTDA — ME

MM FIRMO DE ALMEIDA

MUNICIPIO DE BARROQUINHA

MUNICIPIO DE FRECHEIRINHA

MUNICIPIO DE IPAPORANGA

NAILSON LOPES FERREIRA

P MOREIRA ALBUQUERQUE COM. DE DERIV. DE PETROLEO LTDA
PAULO SOARES DA SILVA

POUSADA IBISCUS LTDA ME

SAO PEDRO COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA — ME
SOL NASCENTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
TELEFONICA BRASIL S.A.

TRANSLEM TRANSPORTES EIRELI

USIR - USINA DE RECICLAGEM DE RESIDUOS LTDA
VILCK CHRISTIAN SANTOS FERREIRA

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

Péagina 2

AUTO DE INFRACAO DECISAO

201910172-AIF
202004273-AIF
202007131-AIF
M202207193701-AIF
202108112-AIF
202111033-AIF
202108313-AIF
M202204076502-AlF
M202202094601-AIF
2020021035-AIF
202001111-AIF
202112051-AIF
202002252-AIF
201910084-AIF
202104232-AIF
M202102035801-AIF
202010192-AIF

202311131
202310103
202310133
202311221
202310044
202310091
202309267
202401021
202309083
202310186
202310258
202308162
202310173
202311136
202311081
202310031
202312042

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5107232 e o codigo CRC e1ea5642
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